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QS COORDINADOS :!:i!Jo:<!e_ �omprobante: 1 Ingreso 

CLIENTE:/ 7 
RFC. CNE781229BK4 Nombre· COLEGIO NJ,CIONAL.efEEDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA 
Uso del CFDI: G03-Gastos en Gen

/
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/ 
Cve. Precio / No. de Identificación Cant Unidad unitario Descuento Bas. Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Totav 

78111802 TAQ0352189119034206 

78111802 TAQ0352189538076766 

E48 

E48 

51.72 

51.72 

0.00 

0.00 

51.72 

51.72 

002 

002 

8.28 

8.28 

Tasa 

Tasa 

0.16 

0.16 

60.00 // 

60.oy 

Total de la operación 
Descuento 
Subtotal 

Impuesto: 002 Tipo de Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.00% 

Total 

103.44 
0.00 

103.44 
16.56 

·120.�o/, 
1.00 

Importe con letra:(CIENTO VEINTE PESOS 00/100 M.
o/ 

Tipo de Cambio 
Moneda MXN 
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p411kl\1khT14FBZRbVKfkhkJlhUP/olihP/EJpldlv6FBcVSwEzFLSGlk0ycE:icAZZJx8WOQJmCcl/8bc4e+Jy0HhSwnLbPwU12hMTXcelGCJRDFOvCE+q\'C+:icGvrlwr4I09OOxlg8CUoUJqhoDZm7U6Yy.lH 
sVklDTmcq8íARPTtuCjY/rOgKjnjh9L0FjM7yZPVT,RIV;op6QB1<1XzlSZwRoMXPdvb�cD2V,QN7xhsVXs+uP/P41GMQ�-I00001000000405179095II 

Sello Digital del Emisor / 
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dvhgcD2VxQN7xhsYXs+uP/P4fGMQc:= / 

Condiciones de Pago 
Método de Pago: 
PUE 

Forma de Pago: 
01 Efectivo 

Serie CSD: B Folio: 945326 No. de Serie del Certificado SA T: 

No. do :;�:,:.;�::::,:t�;,,,, ;�;;;.::z:::::�:::::::•EoVNkoG• 
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